
PRO Värmland

Ordförandebrev augusti 2023

Hej alla PRO:are!

Sommaren är på väg att ta slut, hoppas att Ni fått vila och ny energi för att ta itu med alla våra utmaningar!

”Det skall vara lustfyllt att vara medlem i PRO”, jag fortsätter att tjata om detta för det är väldigt viktigt om vi skall lyckas i våra strävanden att locka medlemmar till våra föreningar. När man jobbat 45 år och skall gå i pension är det viktigt att man kan söka sig till en förening med verksamhet som gör pensionärlivet till en positiv upplevelse.

Er mötesverksamhet startar ju också nu efter sommaren, och då är det särskilt viktigt att vi har positiva teman för våra medlemmar, och att vi anstränger oss att se till att våra nya medlemmar får positiva upplevelser när dom möter Er för första gången.

Vi har förstått att det varit trögt med resor under 2023, och att det alltjämt känns trögt, och då måste vi fundera hur tacklar detta. Några föreningar som jag pratat med har snickrat ihop en enkät med förslag på resor i olika kostnadslägen, där man frågat medlemmarna vad dom kan tänka sig att åka på. Något att fundera på.....?

Jag tror fortfarande på att PRO:s resor för medlemmarna är en viktig del av vår verksamhet.

Medlemsvärvning att högprioriterat i hela PRO: organisationen, centralt, regionalt och lokalt, hoppas jag. Vi har ju vår medlemsvärvningskampanj i PRO: Värmland, som rullar på. Under första halvåret så har vi värvat 638 nya medlemmar. Det tycker jag är bra, men vi måste fortsätta, helst på en högre växel. Bäst har det gått för Hagfors som värvat 92 nya medlemmar första halvåret 2023.

Forts ➡



PRO Riks har nu tagit fram en folder för att underlätta medlemsvärkning ute i föreningarna, fundera på vilka aktiviteter ni kan hitta på där ni kan värva nya medlemmar!! Foldrarna finns på PRO Värmlands expedition – hör av Er om Ni vill ha foldrar. ***Se även bif. information som sänts till Er föreningar via e-post under juni och juli ifrån PRO Riksorganisation.***

När vi värvar medlemmar skall vi också passa på att erbjuda Trippelskräpet. Varje såld lott ger 8 kr till föreningen. Hammarö PRO har haft sitt sommarcafé i gång 8 söndagar i juli-augusti, och då har vi sålt över 400 lotter, över 3.000 kr rakt i famnen på kassören, gissa om hon är glad!

//

Thorsten Born

Ordförande PRO Värmland

Njut av sommaren – och förbered dig för PROva på-veckorna! 🌞

Marie Näslund, PRO <noreply@pro.se>

Tis 2023-06-27 16:59

Till:PRO Värmland <pro.varmland@varmland.pro.se>

Hej,

Jag hoppas att du får njuta av värme, bad, utomhushäng och allt det andra som gör sommaren så fantastisk. Men mitt i allt sommarnjutande vill jag bara påminna dig om en annan betydelsefull händelse att se fram emot: **PROva på-veckorna under vecka 39 och 40.**

Som jag nämnde i mitt tidigare mejl är syftet med dessa veckor att locka nya medlemmar genom att visa upp allt det fantastiska vi gör på PRO. **Tänk på hur din förening bäst kan skapa uppmärksamhet kring och planera för dessa veckor.** Kanske kan det bli en punkt på agendan för ditt nästa föreningsmöte?

För att stötta er har vi på PRO tagit fram ett metodmaterial i form av en powerpoint-presentation som kan användas på föreningsmöten. I presentationen berättar vi om PROva på-kampanjen och har samlat tips på aktiviteter som ni kan genomföra. Dessa aktivitetstips har medlemmar och aktiva själva bidragit med, och vi hoppas att de ska ge inspiration och stöd i planeringen.

[Klicka här för att komma till metodmaterialet som powerpoint.](#)

[Klicka här för att komma till metodmaterialet som PDF.](#)

Det är viktigt att vi lockar fler pensionärer, både nuvarande medlemmar och icke-medlemmar, att delta i sin första aktivitet. Vi vet alla hur underbart det är att vara en del av PRO, och vi vill att fler ska få uppleva det.

Vänliga hälsningar,

Marie Näslund

Samhällspolitisk chef

PRO

Det här meddelandet är avsett för pro.varmland@varmland.pro.se.

2023 | Skickat från

Pensionärernas riksorganisation

BOX 3274

Stockholm 103 65

Sweden

[Add us to your address book](#)

VÄND →

Veckorna 39-40 är det PROva på-veckor!

Marie Näslund, PRO <noreply@pro.se>

Ons 2023-06-07 16:29

Till:PRO Värmland <pro.varmland@varmland.pro.se>

Hej!

Idag skriver jag till er för att berätta om ett kommande initiativ. Vi på kansliet hoppas och tror att alla ni som är aktiva i PRO kommer vilja delta. Veckorna 39-40 kommer vi på PRO att uppmuntra alla föreningar till att genomföra det vi kallar PROva på-veckor.

Syftet med dessa veckor är att vi ska få en chans att visa upp allt det fantastiska som vi tillsammans ordnar i PRO för personer som är nyfikna på PRO men ännu inte har gått med. Det kan till exempel vara Friluftsdagen, men det kan också vara något helt annat, beroende på vad ni tror blir bäst på er ort.

Tanken är att vi på kansliet ska arbeta med marknadsföring under PROva på-veckorna för att locka fler deltagare. Samtidigt vill vi gärna att ni som är aktiva på lokal nivå ordnar aktiviteter som ni tror kan locka potentiella medlemmar att prova på hur det är att delta i en PRO-aktivitet. Ett samarbete, helt enkelt!

Vi kan inte göra det utan din hjälp! Du och din förening har säkert massor av bra idéer på aktiviteter som passar för nyblivna medlemmar. Och vi vill gärna ha in just din idé på aktivitet så att den även kan inspirera andra.

[Klicka här för att skicka in dina idéer!](#)

Om några veckor kommer jag att återkoppla till dig och alla andra med inspiration och inspel från andra PRO-aktiva och idéer på aktiviteter som ni tipsat om för nya och potentiella medlemmar.

PS. Detta mail har gått ut till föreningars e-postadresser. Glöm inte att ta upp PROva på-veckorna i din förening på nästa möte!

Med vänliga hälsningar,

Marie Näslund

Det här meddelandet är avsett för pro.varmland@varmland.pro.se.

2023 | Skickat från

Pensionärernas Riksorganisation

BOX 3274

Pensionärernas Riksorganisation

Stockholm 103 65